[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１１条関係）

東員町教育委員会後援等事業実施報告書

　　　年　　月　　日
東員町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　‐
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け第　　号で承認を受けた事業が終了しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	事業名

	実施日（期間）
	　　　　年　　　月　　　日
　　　　年　　　月　　　日　　　　　日間

	会場

	対象及び参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	事業経過及び結果
（教育効果等）
※講演の場合は要旨

	備考

様式第７号（第１１条関係）

事業収支決算書

【収入の部】
	科目
	金額
	説明

	計

【支出の部】
	科目
	金額
	説明

	計

上記のとおり相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会計責任者名